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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K72009005O

2. Emri i subjektit NEKTAR KUME

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 17/07/2007

5. Fusha e veprimtarisë Bar-Restorant e sherbime kateringu. Zyre mbeshtetese 
finance.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Ismail 
Qemali, Pallati Gener 2, nr.10 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: L'artist & friends & catering
Telefon: 0692088654  

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-107757-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/07
/2007

Numri i Vendimit:43460, Gjykata:Tirane
Emri i subjektit: Nektar Kume ; Data  e regjistrimit: 17.07.2007 ; Objekti i veprimtarise: 
Bar-Restorant-Pasticeri ; Forma ligjore: Person fizik ; Adresa: Tirane ;

Lista e Dokumenteve:
R.50 Nr-7-EK-izmiri-05-01-20080060.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6009EF-97BC-46AA-B195-9A027257B927
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10/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-560588-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim emri tregtar
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692088654")         
Objekti ishte            ("Bar-Restorant-Pasticeri.")          u be            ("Bar-Restorant-
Piceri.")         
Emri Tregtar ishte            ("Nektar Kume")          u be            ("L'artist & friends & 
catering")         

Lista e Dokumenteve:

16/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-562518-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Bar-Restorant-Piceri.")          u be            ("Bar-Restorant e 
sherbime kateringu.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Budi, Pallati Roxher, Nr. 12;         "

Lista e Dokumenteve:

02/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-531965-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 39684/45 Prot., lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë ku është 
kërkuar : Të mos lejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë përfshire edhe shitblerje aksionesh 
të subjektit  NEKTAR KUME pajisur me NUIS (NIPT)- K72009005O deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit debitor.

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579390-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2DE27E-8AE2-4B8E-97CA-69DEAC693C05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CC1344-C0AC-435E-9A34-88AC039DA364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E01D5C-CAED-40F1-9B56-A064E2B99BE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0221BD5-23A8-4143-A110-B4BB33450DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4FBAC3B-53F8-43F4-9255-DE8D65635E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9011B5-0EBA-456B-84E1-F3CFEB6D54FC
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23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825045-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-981160-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i adreses kryesore dhe dytesore te aktivitetit. 
Saktesimi i kodit ekonomik. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Budi, Pallati nr.29;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Ismail Qemali, Pallati Gener 2, nr.10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Budi, Pallati Roxher, Nr. 12;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
I.QEMALI,;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159671-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

26/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-221827-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76DF594F-D76B-4C9F-95F0-2E90D5159172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B858B0-8DB9-49AC-8E8A-488F7A2D6CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC50E32-5D56-460F-8BCC-3059D458208E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2014B79-0186-48A5-AB39-17DDEF90B96F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2014B79-0186-48A5-AB39-17DDEF90B96F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=871F8DFA-F349-44CD-A3A1-2FC9B0F107D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6386087E-FD86-4F7B-8DC2-3B3E32BA6DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE30B72D-C90B-4A24-8215-484175082786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B491AC5B-AB58-4467-B6EB-8F7D097B54FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B13A013-2192-417C-AFAC-BF8F7A187ADA
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Bashkiake nr.2, Rruga Budi, Pallati nr.29;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-881669-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te aktivitetit. Hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Bar-Restorant e sherbime kateringu.")          u be            ("Bar-
Restorant e sherbime kateringu. Zyre mbeshtetese finance.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.1, Rruga Mihal Grameno, Pallati Nr.88/1, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378329-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-450354-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.1, Rruga Mihal Grameno, Pallati Nr.88/1, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

25/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-479869-09-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5A7366-91B0-44C6-BDFD-F3A759040FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8BEA1F-C1D9-4E39-8343-1BA951B3C47C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25ECFA1-D85B-405D-8504-368FF4F24508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25ECFA1-D85B-405D-8504-368FF4F24508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280A20F7-D51B-400F-A73C-79D4B744FB76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74804C7B-8802-4299-B91F-851DB6FF6ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87EAAE1E-2FAD-4546-BF4C-902572ECB8F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2450C46-93FC-42B3-8C0D-A61BDB451EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CCA9284-710A-492E-AB1F-C69AB0B61FD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC395FB0-B930-4C43-9275-5A4802CC647E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B774CC-8451-4473-B224-A8E8F8A84A35
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti nga data 25.09.2017– Pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

13/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-727883-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 596 Prot, datë 23.03.2018, "Për 
Vendosjen e sekuestros konservative", lëshuar nga Shoqeria Permbarimore “STUDIO 
PEMA” shpk, ku është urdhëruar: Vendosjen e mases se  sekuestros konservative mbi 
aksionet e subjektit  debitor NEKTAR KUME Person Fizik me NIPT K72009005O, me 
qellim mostjetersimin e tyre per tu shmangur nga detyrimi per ekzekutimin e Titullit 
Ekzekutiv, per te cilen eshte leshuar Urdheri Ekzekutimit nr.11984 dt.28.12.2017 I 
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-770834-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 778 Prot, datë  02.05.2018, "Për 
heqjen e sekuestros konservative", lëshuar nga Shoqeria Permbarimore “STUDIO PEMA” 
shpk, ku është urdhëruar: Heqjen e mases se  sekuestros konservative mbi aksionet e 
subjektit  debitor NEKTAR KUME Person Fizik me NIPT K72009005O, me qellim 
mostjetersimin e tyre per tu shmangur nga detyrimi per ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv, 
per te cilen eshte leshuar Urdheri Ekzekutimit nr.11984 dt.28.12.2017 I Gjykates se Rrethit 
Gjyqesor Tirane, si dhe cdo aksion apo kuote tjeter qe mund te jete ne pronesi te debitorit.       

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-296285-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
Vendim ortaku.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

28/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635796-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për lirim nga  barra siguruese  mbi titujt 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45CCFCDF-056D-4FC2-B8BC-EAFDC4CDBE96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D7EDB8-BA83-4DF9-AC2F-9B25544F44B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767C0306-5BEA-4228-A231-EFC31CA95808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFB541A-1DFF-4826-8B1F-E7AE92D749E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641D79C5-4D1D-4517-A1E1-1439CBBA9247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D73701-021C-4F5A-924D-26481691017E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C7A449-EB79-4E52-941D-EF9885ABCF49
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e pronësisë Nr. 3766Prot., date 16.12.2020 lëshuar nga Drejtoria e Pergjithshme Tiranë, 
Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Qendror, ku është 
kërkuar : Te lirohen barrat mbi titujt e pronesise te tatimpaguesit te sipercituar pasi subjekti 
ka paguar te gjitha detyrimet sipas regjistrimeve tona.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-637277-12-20
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Çertifikate humbje (nga gjykata)

Datë:22/01/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB959236-01AE-482D-ACF5-6F2055D6BEB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E63F948-5DE0-4895-9945-51E25E34333C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED1D386-FAFC-4C6C-A2B1-864549EFBF4D

